
 

Uchwała  Nr LII/636/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 października 2005r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; z 
późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/636/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w budżecie miasta na 2005 rok po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 15 000 15 000

15011 Rozwój przedsiębiorczości 15 000 15 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 13 900

0830 Wpływy z usług 15 000
0920 Pozostałe odsetki 1 100

754 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 315
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 315

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 315
852 Pomoc społeczna 531

85220
Jedn. specj. poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 531

0970 Wpływy z różnych dochodów 531
853 Pozostałe zadania z zakr. polityki spoecznej 3 800

85305 Żłobki 3 800
0830 Wpływy z usług 3 000
0920 Pozostałe odsetki 800

Razem: 25 646 15 000
Ogółem zwiększenie dochodów 10 646

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/636/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w budżecie miasta na 2005 rok po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 870 870

15011 Rozwój przedsiębiorczości 870 870
wydatki bieżące 870 870
w tym:
wynagrodzenia 870
pochodne od wynagrodzeń 870

754 Bezp. publ. i ochrona przeciwpożarowa 10 500 4 185
75414 Obrona cywilna 10 500 4 185

wydatki bieżące 4 185
wydatki majątkowe 10 500

851 Ochrona zdrowia 6 547 6 547
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 547 6 547

wydatki bieżące 6 547 6 547
w tym:
wynagrodzenia 4 540
pochodne od wynagrodzeń 825

852 Pomoc społeczna 531

85220
Jedn. specj. poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 531
wydatki bieżące 531

853 Pozostałe zadania z zakr. polityki społecznej 3 800
85305 Żłobki 3 800

wydatki bieżące 3 800
Razem: 22 248 11 602
Ogółem zwiększenie wydatków 10 646

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/636/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2005"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 500
75414- Obrona cywilna 10 500

1. Zakup 2 pomp szlamowych 10 500
Razem: 10 500

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

                                                nr LII/636/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 15/A do Uchwały Budżetowej
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

Treść Zwiększenia
2. Przychody ogółem 50 000

w tym:
- wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 50 000

4. Wydatki ogółem 50 000
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód:

- dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania przyłącza do 
istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza instalacji sanitarnej budynku 
do kanalizacji deszczowej i wykonanie wpięcia do kanalizacji sanitarnej 50 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/636/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 15/B do Uchwały Budżetowej
"Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

Treść Zwiększenia Zmniejszenia
4. Wydatki ogółem 99 669 99 669

w tym:
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi 50 000
- przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi (dotacje dla osób fizycznych i instytucji na demontaż 
i utylizację odpadów materiałów materiałów budowlanych 
zawierających azbest) 50 000
Przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza 49 669
- ograniczenie emisji z procesów energetycznego spalania paliw i z 
palenisk domowych poprzez rozbudowę sieci ciepłowniczej i likwidację 
niskiej emisji, poprawienie jakości spalanego paliwa,  
kontynuację zmiany systemu ogrzewania z węglowego na gazowe, 
elektryczne lub olejowe, modernizację nieefektywnych systemów 
grzewczych, wykorzystanie alternatywnych źródeł ciepła 49 669
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 99 669
- dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania 
przyłącza do istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza 
instalacji sanitarnej budynku do kanalizacji deszczowej i wykonanie 
wpięcia do kanalizacji sanitarnej 99 669
Razem: 99 669 99 669

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


